簽約日期：
免付費服務專線：0809-035-035

 特約商店

「廖叔叔健康屋」經營營養補充食品及化妝保養品已經有 23年的歷史，在食

安風暴下都順利的通過誠信考驗。

一、產品

    通過 400項以上 SGS國家級食品安全檢測，一切研發及生産皆由健康屋

    全權責任。

二、行銷

    自有品牌原廠門市直營，為消費者省了：5%上架費+35%通路經銷費+30%

    的廣告費，並將省下的費用直接升級産品及調低售價，回饋消費顧客。

三、特惠

    簽約之特約商店，商品買二送一，外加 10%點數回饋，一點等於一元，可

    兌換其他商品約等於 6折。此合約有限優惠期限，自簽約起二年。

四、專業

    全國唯一，皆由「專業營養師」提供健康諮詢及健康講座。

五、活動

    贈送參與健康諮詢或健康講座之同仁，任選一項，如：

    □ 一瓶 1000cc非基改天然純釀造醬油，此産品通過國家級 SGS 458項之

       安全檢測。

    □ 黑醋粟松精試用品一盒，共有 10項專利。

    □ 葉黃素試用品一盒，共有 3項專利。

六、全國直營門市：

    台北古亭門市：中正區和平西路一段 63號    營養師專缐：02-23513137

    台中英才門市：西區英才路 522號           營養師專缐：04-23050962

    台南健康門市：南區健康路二段 7號         營養師專缐：06-2633533

    高雄中華門市：苓雅區中華四路 122號       營養師專缐：07-3383536

    高雄大順門市：三民區大順二路 270號       營養師專缐：07-3851927

立合同甲方：                           同意加入特約商店乙方：

廖叔叔健康屋有限公司

 廖叔叔健康屋官網
 www.uncleliao.com.tw

x-apple-data-detectors://embedded-result/383
tel:02-23513137
x-apple-data-detectors://embedded-result/423
tel:04-23050962
x-apple-data-detectors://embedded-result/461
tel:06-2633533
x-apple-data-detectors://embedded-result/499
x-apple-data-detectors://embedded-result/539
tel:07-381927